taisyklių nustatymo metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas 

įkainis su peržiūra (toliau – įkainis). Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be 

PVM 

12.212,00  Eur (dvylika tūkstančių du šimtai dvylika eurų 00 ct) 

PVM 2564,52 Eur (du tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai 52 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su 14.776,52 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt šeši 

PVM eurai  52 ct) 

Detali sutarties kaina nurodyta sutarties 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

2.3. Pirkėjas nebegali daugiau pirkti pagal Sutartį, kai pasiekiamas bent vienas iš numatytų kriterijų – 

maksimalūs Prekių kiekiai, nurodyti Sutarties 2 priede, arba maksimali lėšų suma, nurodyta Sutarties

[...]

sumokėjimą draudimo 

bendrovei (tinkamai patvirtinta 

kopija)). 

Tiekėjas pateikia 

ne vėliau kaip per 

5 (penkias) darbo 

dienas nuo 

Sutarties 

pasirašymo dienos. 

Ne mažiau  kaip 10 % 

nuo bendros Pradinės 

Sutarties vertės su 

PVM, t. y. 1477,65 

Eur (vienas tūkstantis 

keturi šimtai 

septyniasdešimt 

septyni eurai 65 ct) 

Įsigalioja banko arba 

kredito unijos garantijos 

ar draudimo bendrovės 

laidavimo draudimo 

liudijimo išdavimo dieną 

ir galioja  per visą 

Sutarties galiojimo 

laikotarpį, tai yra 12 

(dvylika) mėnesius. Tuo 

atveju, kai Sutarties